

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
November 9, 2016

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge. (WPM)	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	5	27	* NE¼ of 6	64	Synergy Land Services Ltd.	2,240.00	\$35.00	\$400.00	\$224.00	\$2,864.00
A2	5	27	* N½ of 18	128	Synergy Land Services Ltd.	4,480.00	\$35.00	\$400.00	\$448.00	\$5,328.00
A3	5	27	* SW¼ of 22		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A4	5	27	* NW¼ of 22		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A5	5	28	* W½ and Lsd.'s 7, 8, 9 & 10 of 2		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A6	5	28	* S½ of 4		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A7	5	28	* N½ of 4		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A8	5	28	* E½ of 10	128	Synergy Land Services Ltd.	4,480.00	\$35.00	\$400.00	\$448.00	\$5,328.00
A9	5	28	* W½ of 10	128	Synergy Land Services Ltd.	4,480.00	\$35.00	\$400.00	\$448.00	\$5,328.00
A10	5	28	* N½ & SE¼ of 11		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A11	5	28	* SW¼ of 12		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A12	5	28	* E½ of 14	128	Silver Hawk Resources Ltd.	9,856.00	\$77.00	\$400.00	\$448.00	\$10,704.00
A13	5	28	* W½ of 14	128	Silver Hawk Resources Ltd.	10,112.00	\$79.00	\$400.00	\$448.00	\$10,960.00
A14	5	28	* S½ of 16		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A15	5	28	* N½ of 16		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A16	5	28	* E½ of 29	128	Synergy Land Services Ltd.	672.00	\$5.25	\$400.00	\$448.00	\$1,520.00
A17	5	28	* W½ of 29	128	Synergy Land Services Ltd.	672.00	\$5.25	\$400.00	\$448.00	\$1,520.00
A18	5	28	* E½ of 30	128	Synergy Land Services Ltd.	672.00	\$5.25	\$400.00	\$448.00	\$1,520.00
A19	5	28	* W½ of 30	128	Synergy Land Services Ltd.	672.00	\$5.25	\$400.00	\$448.00	\$1,520.00
A20	6	21	* NE¼ of 11		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A21	6	21	* NE¼ of 14		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A22	6	23	* NE¼ of 29		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A23	6	25	* NE¼ of 27		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A24	10	27	NW¼ of 20	64	Silver Hawk Resources Ltd.	864.00	\$13.50	\$400.00	\$224.00	\$1,488.00
A25	10	27	* NE¼ of 28	64	Silver Hawk Resources Ltd.	737.00	\$11.52	\$400.00	\$224.00	\$1,361.00
A26	10	29	* Lsd.'s 3 & 4 of 12	32	Silver Hawk Resources Ltd.	13,040.00	\$407.50	\$400.00	\$112.00	\$13,552.00
Lease Total				1376.000		\$52,977.00	\$38.50	\$5,200.00	\$4,816.00	\$62,993.00

TOTAL REVENUE COLLECTED = \$62,993.00